EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik 1 identifikimit t&€ subjektit | J69102437]
(NUIS)
2. Data e Regjistrimit 01/07/1996

3. Emri i Subjektit

Ujesjelles kanalizime sh.a Skrapar

4. Forma ligjore

Shoqéri Aksionare

5. Data e themelimit

29/08/2001

6. Kohézgjatja

Nga: 29/08/2001  Deri:

7. Zyra géndrore e shogérisé né Shqipéri

Berat Corovode COROVODE Lagjja Estref Caka, Rruga e
Deshmoreve prane Varrezave te Deshmoreve, pasuria nr
11/164

8. Kapitali

200.309.491,00

9. Vlera e kapitalit t& shlyer:

200309491.0000

10. Numri 1 aksioneve: 200.309,00
10.1 Vlera nominale: 1.000,00
11. Kategorité e aksioneve t€ shoqérisé€ t€ zakonshme | me pérparési | me té drejte | pa té drejte

11.1 Numri pér secilén kategori

vote vote

12. Objekti i aktivitetit:

Sherbimi i furnizimit me uje te pijshem i konsumatoreve dhe shitja
e tij. Mirembajtjen e sistemit(eve) te furnizimit me uje te pishem.
Prodhimi dhe/ose blerja e ujit per plotesimin e kerkeses se
konsumatoreve. sherbimi i grumbullimit, largimit dhe trajtimit te
ujrave te ndotura. Mirembajtja e sistemeve te ujrave te ndotura si
dhe te impianteve te pastrimit te tyre. Shogeria mundet te realizoje
cdo lloj operacioni financiar apo tregtar ge lidhet direkt apo
indirekt me objektin e saj, brenda limiteve te parashikuara nga
legjislacioni ne fuqi.Soqeria ushtron aktivitetin e saj ne perputhje
me lejet,autorizimet,licencat sipas legjislacionit ne fuqi.




13. Sistemi 1 administrimit

X1 me njé nivel

[ me dy nivele

14. Administratori/ét

14.1 Afati i emérimit

Sokol Cegaj

Nga : 24/05/2021

Deri : 24/05/2024

15. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nése
ka).

16. Anétarét e Késhillit t&€ Administrimit | Rudina Llango
(plotésohet nése éshté Sh.a me njé
nivel) Anetar
16.1 Kryetar/anétar -
16.2 Afati i emérimit Nga : 28/10/2019 Deri : 28/10/2022
17. Anétar i Pavarur Po
17.1 Pérfagésues 1 Punémarrésve Jo
17.2 Kushtet e pjes€émarrjes
18. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
19. Anétarét e Késhillit t& Administrimit | Astrit Mustafaj
(plotésohet nése éshté Sh.a me njé
nivel) Kryetar
Loy yewnantar Nga - 28/10/2019 Deri : 28/10/2022
20. Anétar 1 Pavarur Po
20.1 Pérfagésues i Punémarrésve Jo
20.2 Kushtet e pjesémartjes
21. Procedura ¢ emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
22. Anétarét e Késhillit t€¢ Administrimit | Sokol Cecaj
(plotésohet nése 'éshté Sh.a me njé
nivel) Anetar
;éé igﬁtfrﬁfrﬁu Nga : 24/05/2021 Deri : 24/05/2024
23, Anétar i Pavarur Po
23.1 Pérfagésues i Punémarrésve Jo
23.2 Kushtet e pjesémarrjes
24. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
25. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar Elira Qojle
25.1 Afati i emérimit Nga : 30/11/2016 | Deri :
26. Aksionarét Bashkia Skrapar
Me te drejte vote :200309491.0000

26.1 Numri i Aksioneve

Pa te drejte vote




o . 100,00
26.2 Pérgindja e pjes€émarrjes
27. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit
28. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Ujesjelles Kanalizime sh.a Skrapar

E-Mail: fikrettelha@gmail.com
Telefon: 0684394379

29. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-099577-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
1. 15/10 | Numrii Vendimit:26591, Gjykata:Tirane
/2001 | 1-Data e regjistrimit: 15.10.2001 2-Emri i subjektit: Ujesjelles Skrapar 3-Forma ligjore:
Sh.a 4-Data e themelimit: 29.08.2001 5-Kohezgjatja: Pa afat. 6-Kapitali: 25.500.000 leke.
7-Selia: Corovode, Skrapar. 8-Perfaqgesuesi ligjor: Hektor Dashi 9-Aksionaret: Ministria e
Ekonomise Publike dhe Privatizimit. 10-Objekti: Prodhim dhe shitje uji te pishem per
popullaten dhe te gjitha subjektet private dhe shteterore ge veprojne ne Bashkine Corovodé
dhe ne disa fshatra te rrethit Skrapar. 11-Keshilli Mbikqyres: Tana Kushova, Bashkim
Dosti, Luljeta Kraja. 12-Ekspert Kontabel: Adriatik Beqiraj
Lista e Dokumenteve:
R 31-Nr-11-EK-erjoni-07-12-20070014.pdf
2. 04/02 | Numri 1 Vendimit:26591/1, Gjykata:Tirane
/2002 | Me urdherinnr.26, date 11.01.2002, te Ministrit t¢ Ekonomise Publike dhe Privatizimit
eshte vendosur:-Emerimi 1 Z. Xhavit Dajci si anetar 1 Keshillit Mbikqyres ne vend te Znj.
Tana Kushova.
Lista e Dokumenteve:
R 31-Nr-11-EK-erjoni-07-12-20070014.pdf
3. 23/04 | Numrii Vendimit:26591/2, Gjykata:Tirane
/2003 | Me urdherin nr. 23, date 15.01.2003, Ministrit te Ekonomise Publike dhe Privatizimit eshte

vendosur: Lirimi nga detyra i anetarit te Keshillit Mbikqyres Znj. Luljeta Kraja dhe
emeruar Znj. Ada Oseku.

Lista e Dokumenteve:
R 31-Nr-11-EK-erjoni-07-12-20070014.pdf



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB01EBDD-26C8-4C76-8823-5B40A5788291
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB01EBDD-26C8-4C76-8823-5B40A5788291
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB01EBDD-26C8-4C76-8823-5B40A5788291

17/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-105867-12-07
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

24/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-109861-12-07
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku: (""Bashkia Corovode'') Numpri i aksioneve
"9.103,50 Perqindja ne kapital ""35,69" Kontributi ne para
""9.103.500,00
eshte shtuar ortaku: (""Komuna Vendreshe') Numvri i aksioneve
"107,10 Perqgindja ne kapital ", 42" Kontributi ne para "'107.100,00
eshte shtuar ortaku: (""Komuna Cepan'’) Numri i aksioneve
"1.632,00 Perqindja ne kapital "6,40"" Kontributi ne para
"1.632.000,00
eshte shtuar ortaku: ("Komuna Potom") Numpri i aksioneve
"1.428,00 Pergindja ne kapital ' 5,60" Kontributi ne para
""1.428.000,00
eshte shtuar ortaku: (""Komuna Bogove'') Numvri i aksioneve
"2.738,70 Pergindja ne kapital ""'10,74"" Kontributi ne para
""2.738.700,00
eshte shtuar ortaku: (""Komuna Zhepe'') Numpri i aksioneve
"1.938,00 Pergindja ne kapital "'7,60" Kontributi ne para
""1.938.000,00
eshte shtuar ortaku: (""Komuna Qender'’) Numvri i aksioneve
"6.589,20 Pergindja ne kapital ""25,84"" Kontributi ne para
"6.589.200,00
eshte shtuar ortaku: ("Komuna Gjerbes") Numri i aksioneve
"1.963,50 Pergindja ne kapital "'7,70" Kontributi ne para
""1.963.500,00
eshte larguar ortaku: (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes"’)
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti 1 autorizimit

30/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-162579-07-13 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93672210-B6CB-4F2F-86B3-B35110EC27A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D72DCB48-2744-44F3-86AB-C346485DB0C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC1341A5-193E-487A-B08A-E7540EFD999A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B2BE557-F21B-4D50-ACD8-6909F75A76C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAD439AA-F570-45E8-BA87-EC0D1F562B7A

Lista e Dokumenteve:

Raport Auditimi

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

30/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-582396-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paragitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Mandati 1 Pageses

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Raport Auditimi

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Bilanci Kontabél

Pasqyra e rriedhjes sé parasé (cash flow)

16/07/2015

Numri i ceshtjes: CN=-155636-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2011.

Lista ¢ Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Raport Auditimi

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/12/2015

Numri i ceshtjes: CN-447890-12-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit Nr. 1, date 23.03.2006, ku &shté
vendosur: Ndryshimi i Administratorit t€ shoqéris€.. Depozitimi i vendimit Nr. 1, date
31.01.2008, ku €shté vendosur: Ndryshimi i Keshillit Mbikqyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Luan Cuedari'’) Nga data
123/03/2006"
eshte larguar administratori: (""Hektor Dashi")



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A883F16-24AD-44E3-8200-12968F882C08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0206D532-727E-4DBE-B906-2A65971B46D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0206D532-727E-4DBE-B906-2A65971B46D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1B0C732-E7AA-4891-AF97-37160B0A551B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=815561A8-44D3-40FA-A8C1-46749D997885
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C4A035D-F96D-4DD4-89D0-63026FC20C92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA618F8C-55E9-46F0-AB0F-F3D37654E836
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94882E58-8484-4D2C-8B14-F9B2771B4012
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5136CEC-32BD-4E55-B7C9-143E02FCC346
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5136CEC-32BD-4E55-B7C9-143E02FCC346
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C0FA3B7-7C3F-4258-BF5D-164DD89A0196
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=102432C0-FF78-4707-BC44-2CC139ADFD37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33CD9339-E37E-4F13-B39D-2CE184E77588
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEA4941A-875D-4B24-8F02-ABE3FDB9787D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B4CBFD0-3CF0-4867-AD62-D1919F85F452
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DA5C782-9ABC-4B64-94D9-DA3412D5E654
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46E63669-2289-455D-AB06-E41A9D743603
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C8E506A-62AA-4C71-B182-1B5B1D586D7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BA32F54-26E1-49E4-9EBC-BE9BE526F4CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BA32F54-26E1-49E4-9EBC-BE9BE526F4CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DF48255-9B75-4C9F-BD4C-D9E70BB752D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A03ECDED-4781-49D9-8920-E2C6DF57AA3C

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte shtuar anetari: (""Hajredin Bakiasi'") Nga data ""31/01/2008""
eshte shtuar anetari: (""Fatos Hasanaj'') Nga data '"31/01/2008"
eshte shtuar anetari: (""Stavri Ceca'') Nga data ''31/01/2008""
eshte shtuar anetari: (""Avdyl Braho'"') Nga data ""31/01/2008"
eshte shtuar anetari: (""Fadil Kapllani'') Nga data ""31/01/2008"
eshte shtuar anetari: (""Neim Hysko") Nga data ''31/01/2008"
eshte larguar anetari: (""Bashkim Dosti"')

eshte larguar anetari: (""Ada Oseku'’)

eshte larguar anetari: (""Xhavit Dajci"’)

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

07/12/2015

Numri i ceshtjes: CN-448323-12-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, nr.2, daté 26.06.2008, ku €shté
vendosur: Riemerimi 1 administratotit t€ shoqéris€. Depozitimi 1 vendimit, nr.3, daté
28.10.2013, ku éshté vendosur: Ndryshimii Keshilit Mbikqyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Luan Cuedari') Y
Nga Data ishte ("'23/03/2006') u be (""'26/06/2008'")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte shtuar anetari: (""Rudina Llango'"') Nga data ''28/10/2013"
eshte shtuar anetari: (""Miranda Bakiasi'"") Nga data ""28/10/2013"
eshte shtuar anetari: (""Nesim Kurti"') Nga data ''28/10/2013"
eshte shtuar anetari: (""Bledar Methoxha'') Nga data ""28/10/2013"
eshte shtuar anetari: (""Donika Spaho'"') Nga data ''28/10/2013"

eshte larguar anetari:

(""Hajredin Bakiasi'')

eshte'larguar anetari:

(""Fatos Hasanaj'"')

eshte larguar anetari:

(""Stavri Ceca'’)

eshte larguar anetari:

(""Avdyl Braho")

eshte larguar anetari:

(""Neim Hysko'')

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:

(" Fadil Kapllani') , Nga

Data ishte

(""31/01/2008") u be

(""28/10/2013")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B17252D-4E9C-42DD-BC5D-A80C644295CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B17252D-4E9C-42DD-BC5D-A80C644295CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A36574D1-61A5-48DB-B11D-DFBA04654464
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=576459A1-B57F-4175-A2ED-20818E60828B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57BB400E-2F41-4EB6-A2CC-3584057C169D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57BB400E-2F41-4EB6-A2CC-3584057C169D

07/12/2015

Numri i ceshtjes: CN-448579-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, nr.4, dat€ 29.10.2013, t¢ Késhillit
mbikqyrés, ku éshté vendosur: Ndryshimi i Administratorit t€ shoqérisé.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Astrit Dyrmishi'’)
"29/10/2013" Ne daten ""29/10/2016"

eshte larguar administratori: ("Luan Cuedari')

Nga data

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

07/12/2015

Numri i ceshtjes: CN-448811-12-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t& Késhillit Mbikqyrés, nr.6, daté
21.04.2014, ku éshté vendosur: Lirimi nga detyra e administratorit, Z. Astrit Dyrmishi.
Depozitimi i vendimit t& Ké&shillit Mbikqyrés, nr.7, daté 21.04.2014, ku &éshté
vendosur:Emerimi ne detyren e administratorit, Z. Ferhat Bici. Depozitimi i vendimeve,
nr.8, té aksionaréve, ku €shté vendosur; Ndryshimi i Keshillit Mbikqyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Ferhat Bici")

Ne daten ""21/04/2017"
eshte larguar administratori:

Nga data ""21/04/2014"

("' Astrit Dyrmishi'’)

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:
eshte larguar anetari: (""Bledar Methoxha'')

eshte larguar anetari: (""Donika Spaho'"')

eshte larguar anetari: (""Fadil Kapllani")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Nesim Kurti"') , Nga Data
ishte (""28/10/2013") u be (""13/06/2014")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Nesim Kurti"') s
Kohézgjatja ishte """ u be ("13/06/2017")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Rudina Llango'"') , Nga
Data ishte (""28/10/2013") u be (""13/06/2014")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Rudina Llango'"') s
Kohézgjatja ishte (""" u be ("13/06/2017")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Miranda Bakiasi'"") , Nga

Data ishte (""28/10/2013")

u be (""13/06/2014")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:

("Miranda Bakiasi'') M

Kohézgjatja ishte ("")

u be (""13/06/2017")



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BF954E8-1548-4A44-89E4-7E987BE2CFEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAF27B05-E6F8-4CD2-9079-CB38A6CFAF53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAF27B05-E6F8-4CD2-9079-CB38A6CFAF53

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

07/12/2015

Numri i ceshtjes: CN-449030-12-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, Nr.9 daté 23.07.2015, ku &shté
vendosur: Ndryshimi i administratorit t&€ shoqéris€. Depozitimi Statutit t€ shogerisé né
pérshtatje me Ligjin nr.9901, daté 14.04.2008 "Pér Tregtarét dhe Shogérité Tregtare"( 1
ndryshuar).

Objekti ishte ("Prodhim dhe shitje uji te pishem per popullaten dhe te gjitha
subjektet private dhe shteterore ge veprojne ne Bashkine Corovodé dhe ne disa fshatra te
rrethit Skrapar.") u be (""Sherbimi i furnizimit me uje te pijshem i
konsumatoreve dhe shitja e tij. Mirembajtjen e sistemit(eve) te furnizimit me uje te
pishem. Prodhimi dhe/ose blerja e ujit per plotesimin e kerkeses se konsumatoreve.
sherbimi i grumbullimit, largimit dhe trajtimit te ujrave te ndotura dhe shitja e tij.
Mirembajtja e sistemeve te ujrave te ndotura si dhe te impianteve te pastrimit te tyre.
Shoqeria mundet te realizoje cdo lloj operacioni financiar apo tregtar qe lidhet direkt
apo indirekt me objektin e saj, brenda limiteve te parashikuara nga legjislacioni ne
fuqi.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Berat; SKRAPAR; Corovode; ;

COROVODE; Lagjja Estref Caka, Rruga e Deshmoreve prane Varrezave te
Deshmoreve, pasuria nr 11/164; "

eshte Hequr Adresa: "Berat;, SKRAPAR; Corovode; ; COROVODE;

n

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Fikret Telha'') Nga data
"23/07/2015" Ne daten ""23/07/2018"

eshte larguar administratori: (""Ferhat Bici")

Lista'€ Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

10/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-805503-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86D97958-2C59-4931-9012-237D830FEA48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86D97958-2C59-4931-9012-237D830FEA48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5A80B48-68DE-4DD1-AB86-B01059272922
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9967A96-108E-47DC-815D-00E1A7DEC625
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34DD90A9-EC1E-47AD-963F-6AA001297C8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36ABBD7A-A2C8-473F-9B82-6DBF55AC1CF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36ABBD7A-A2C8-473F-9B82-6DBF55AC1CF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41A4C889-D03D-4721-A61D-2B546B63D72A

Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-826639-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-836497-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare i vitit 2014.
Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)
Raport Auditimi
AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

07/10/2016 Numri i ceshtjes: CN<972297-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc i vitit 2009
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél

12/10/2016 Numri 1 ceshtjes: CN-980215-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: "Depozitim bilanci per vitin 2008"
Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

02/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-090109-12-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.11.2016 per lirimin e Z.Adriatik
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1780A1AE-9C60-4EDD-8968-9CFDA038AE9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA7CA301-E707-4497-9CC6-BBFD0AD1A221
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77463985-D2BD-4012-8ED6-C8C23D091723
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77463985-D2BD-4012-8ED6-C8C23D091723
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA7E9B0F-E4F7-4438-BE20-A487F9501193
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E782FE2-A7CE-4438-994F-D5352B6E6AEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=181DD43F-0473-4ED5-B734-F638EAEBF70C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38854E6C-1D8C-4FE2-B013-0DE52D915B27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1952221-EBEF-42B9-906E-847B26CAAB27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D09C09D7-9B82-4CEE-B52B-D21750F7AA93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B732066-7160-4B49-9561-FB46E0BA3EA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=549B2E6B-AC41-42A7-AA41-19C75F3985FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5055565-95DB-45DA-AB31-0B5A431ED769
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA862BF3-3873-4CDC-AC2A-0CCE98B45CD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63F1510E-DED2-4243-AB93-6BA4CFE3403A

Beqiraj nga detyra e ekspertit kontabel.Depozitimi 1 vendimit date 30.11.2016 per caktimin
e znj.Elira Qolja eksperte kontabel e autorizuar per pergatitjen e raportit te zmadhimit te
kapitalit.Depozitimi i vendimit date 28.12.2016 per zmadhimin e kapitalit te shogerise
sipas raportit te ekspertes kontabel. Depozitimi i vendimit date 27.12.2016 per ndryshimin
e emrit te shogerise. Dpozitimi i raportit te ekspertit kontabel date 23.12.2016 per
zmadhimin e kapitalit te shogerise.Depozitimi i listes se QRA-se date 19.01.2017
Depozitimi 1 vendimit ate 27.12.2016 per miratimin e statutit te ri te shogerise.Depozitimi i
statutit te shoqerise Ujesjelles Kanalizime sh.a Skrapar.Depozitimi i vendimit date
15.02.2016 per ndryshimin e anetareve te Keshillit te Administrimit.

Emri i subjektit ishte ("Ujesjelles Skrapar sh.a.") u be ("Ujesjelles
kanalizime sh.a Skrapar')

Vlera e Kapitalit ishte "25.500.000,00" u be ''200.309.491,00"

Numri i Aksioneve ishte "25.500,00" u be "200.309,00"
Capital_Paid_Value ishte "25.500.000,00" u be ""200.309.491,00"
Estimated Turnover ishte " 00" u be "11.000.000,00"

Objekti ishte ("Sherbimi i furnizimit me uje te pijshem i konsumatoreve dhe shitja e

tij. Mirembajtjen e sistemit(eve) te furnizimit me uje te pishem. Prodhimi dhe/ose blerja e
ujit per plotesimin e kerkeses se konsumatoreve. sherbimi i grumbullimit, largimit dhe
trajtimit te ujrave te ndotura dhe shitja e tij. Mirembajtja e sistemeve te ujrave te ndotura
si dhe te impianteve te pastrimit te tyre. Shogeria mundet te realizoje cdo lloj operacioni
financiar apo tregtar ge lidhet direkt apo indirekt me objektin e saj, brenda limiteve te
parashikuara nga legjislacioni ne fuqi.") u be ("'Sherbimi i furnizimit me uje
te pijshem i konsumatoreve dhe shitja e tij. Mirembajtjen e sistemit(eve) te furnizimit
me uje te pishem. Prodhimi dhe/ose blerja e ujit per plotesimin e kerkeses se
konsumatoreve. sherbimi i grumbullimit, largimit dhe trajtimit te ujrave te ndotura.
Mirembajtja e sistemeve te ujrave te ndotura si dhe te impianteve te pastrimit te tyre.
Shoqgeria mundet te realizoje cdo lloj operacioni financiar apo tregtar ge lidhet direkt
apo indirekt me objektin e saj, brenda limiteve te parashikuara nga legjislacioni ne
fuqi.Soqeria‘ushtron aktivitetin e saj ne perputhje me lejet,autorizimet,licencat sipas
legjislacionit ne fuqi.")

Emri Tregtar ishte ("Ujesjelles Skrapar sh.a.") u be ("Ujesjelles
Kanalizime sh.a Skrapar")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte shtuar ortaku: (""Bashkia Skrapar'') Numvri i aksioneve
"200.309.491,00 Pergindja ne kapital ''100,00" Kontributi ne para
200.309.491,00

eshte larguar ortaku: (""Bashkia Corovode'’)

eshte larguar ortaku: ("Komuna Zhepe'')

eshte larguar ortaku: (""Komuna Gjerbes')

eshte larguar ortaku: (""Komuna Potom'')

eshte larguar ortaku: (""Komuna Bogove'')

eshte larguar ortaku: (""Komuna Cepan'’)

eshte larguar ortaku: (""Komuna Vendreshe'’)

eshte larguar ortaku: (""Komuna Qender"’)
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:

eshte larguar anetari: ("Miranda Bakiasi")
eshte larguar anetari: ("Nesim Kurti")
eshte larguar anetari: ("Rudina Llango")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: (""Elira Qojle") Nga data
"30/11/2016"
eshte larguar eksperti kontabel: (""Adriatik Begiraj'’)

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:

eshte shtuar anetari: (""Rudina Llango'") Nga data "15/02/2016"
Ne daten "'15/02/2019"

eshte shtuar anetari: ("Fikret Telha'") Nga data "15/02/2016"

Ne daten "15/02/2019"

eshte shtuar anetari: ("'Bledar Methoxha'") Nga data "'15/02/2016"

Ne daten "15/02/2019"

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Statuti (nese eshte hartuar si dokument.i ndryshem nga akti i themelimit)

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

Bilanci vjetor

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

Akti 1 themelimit

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar[

14/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-376121-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista ¢ Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

10/10/2018

Numri i ceshtjes: CN-964008-10-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit Nr. 05, date 05.10.2018 ku eshte
vendosur : Te riemeroj drejtor (administrator) z. Fikret Telha.

Telefon ishte (") u be (""0684394379")

E-Mail ishte ("") u be ("'fikrettelha@gmail.com")
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BE7A4BC-3455-4E39-B3D8-1DEC4B137B53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F254C31F-83F6-477A-AFE1-28C0A22D056D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=659ABD82-B73E-413F-983A-3DB8D56D30C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0BFA60D-D4BD-430E-B031-732811333F7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C341542F-DAD0-4486-9001-81D37B9191F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=149A85C2-2E87-4010-A61C-8EDCE1902320
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61F11D19-9356-4BA8-B211-E5836F7CBF94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A36D7C1B-7EE5-4F41-B5C0-E698B9C5DF2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E66538B6-373A-485B-BE17-FABEE816EB63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E66538B6-373A-485B-BE17-FABEE816EB63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A63C0153-9A9E-4138-A57D-8305734B1166
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBAD0158-E611-4580-B5C7-C79F7023191C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93BF4300-CC15-43FF-BE09-E90E337C4298

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Fikret Telha"') , Nga
Data ishte (""23/07/2015") u be (""05/10/2018")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Fikret Telha"') s
Kohézgjatja ishte (""23/07/2018") u be (""05/10/2021")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

08/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-966956-10-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM. PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2017.
Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative/ (nése ka)
Raport Auditimi
Dokumenti i1 autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél
Anekset e pasqyrave financiare, q€ pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

18/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-230312-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kérkesés Nr. 1615/5 Prot, daté 03.06.2019,
“Kérkesé pér'vendosjen e masés s€ sigurimit tatimor”, ardhur nga Drejtoria Rajonale
Tatimore Berat, ku €shté kérkuar: Vendosja e masés s€ sigurimit tatimor mbi pasurité e
tatimpaguesit “Ujesjelles kanalizime sh.a Skrapar’sh.a, pajisur me NUIS (NIPT)
J69102437], duke moslejuar tjetérsimin mbi pasurin€ dhe t€ drejtat pasurore qé 1 pérkasin
kétij subjekti.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

09/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-327174-09-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve date 02.09.2019, ku eshte vendosur :
1- Miratimi 1 largimit te Fikret Telha dhe emerimin e Leonard Zylyftari si administrator i
shogerise. 2- Riemerimin e Rudina Llango dhe Bledar Methoxha si antare te Keshillit te
Administrimit dhe emerimin e Leonard Zylyftari si antar ne vend te Fikret Telha.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Leonard Zylyftari'"') Nga data

12



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04233405-E256-4115-9047-23390EE16D42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5E10557-45F3-44BA-B5EA-A369C03F39E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1003C802-2378-4C2A-A2CE-1D29BB7C3E5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAFE52CC-EB64-45E8-AA68-2D7DDD7E9DF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F099781-8073-427C-88AC-4231B1310C7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=703D5A5E-9504-4A19-98D6-5D592285E29A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=072994A3-BD95-4656-B943-D1A62D8DA376
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=842DA1BA-13D4-4693-AD64-E5B03B5206FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=842DA1BA-13D4-4693-AD64-E5B03B5206FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A944F84-C72A-4CF1-8AF4-89EC1388BFC7

"02/09/2019" Ne daten ""02/09/2022"
eshte larguar administratori: ("'Fikret Telha'')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:

eshte shtuar anetari: (""Leonard Zylyftari") Nga data "'02/09/2019"
Ne daten "02/09/2022"

eshte larguar anetari: (""Fikret Telha'')

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Rudina Llango'’) , Nga
Data ishte (""15/02/2016") u be ("'02/09/2019")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Rudina Llango'"’) ,
Kohézgjatia ishte ("'15/02/2019") u be (""02/09/2022")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Bledar Methoxha') , Nga
Data ishte (""15/02/2016") u be (""02/09/2019")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Bledar Methoxha'') ,
Kohézgjatia ishte ("'15/02/2019") u be ("'02/09/2022")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/11/2019

Numri i ceshtjes: CN-396593-11-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.10.2019 ku eshte vendosur:Te
zevendesohet anetari i Keshillit te Administrimit te shogerise si me poshte: Lirohet
Z.Bledar Methoxha si anetar 1 Keshillit te Administrimit te shogerise.Emerohet Z.Astrit
Mustafaj si anetar i Keshillit te Administrimit te shoqgerise si zevendesues i anetarit te
meparshem.Afati i emerimit te jete 3 vjet.Depozitimi 1 Vendimit te Keshillit te
Administrimit.te shogerise date 28.10.2019 ku eshte vendosur:Te liroje Znj.Rudina Llango
si kryetare e Keshillit te Administrimit. Depozitimi 1 Vendimit te Keshillit te Administrimit
te shoqerise date 28.10.2019 ku eshte vendosur:Te emeroje Z.Astrit Mustafaj si kryetar te
Keshillit te Administrimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:

eshte shtuar anetari: (""Astrit Mustafaj'") Nga data ""28/10/2019"

Ne daten ""28/10/2022"

eshte larguar anetari: (""Bledar Methoxha'')

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Rudina Llango'"') , Nga
Data ishte (""02/09/2019") u be (""28/10/2019")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Rudina Llango'"') s
Kohézgjatja ishte ("'02/09/2022"") u be (""28/10/2022")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Rudina Llango'"') , Koment
ishte " u be (""Rudina Llango nga kryetare kalon si antare

e Keshillit te Administrimit."’)

Lista e Dokumenteve:
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4F58779-0139-4F88-9068-106C88F721CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF0634CE-34E1-4AD6-99B2-8F0FD3850A23

OKB

Kombétare e Biznesit
. nter

Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-402978-11-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.
Lista e Dokumenteve:
Raporti jo financiar-min.pdf
Vendim Asambl.pdf
Raport of pyment.pdf
Raporti i ecurise-min.pdf
Pasqgyra e performancés (pasqyra ¢ té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres (4).xIsx
Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Direkte (7).xIsx
Raporti i drejtimit te brendshem-min.pdf
Shenime Shpjeguese-min.pdf
Pasqgyra e pozicionit financiar (3).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta..(7) (3).xIsx
gjoba.pdf
01/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-533806-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim 1 prongésisé.
Ownership_Code ishte ("Shqiptare (100%)") u be (""Shqiptare
Shtetérore")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
17/07/2020 Numri‘i ceshtjes: CN-543056-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Direkte.xlsx
Raporti i Ecurise se veprimtarise 2019 _compressed.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Vendimi i Asionerve compressed 2019.pdf

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta..xIsx

Raport jo financ 2019_compressed.pdf

Raport of Pubilcc 2019 compressed.pdf

Pasqgyra e performancés (pasqyra ¢ té ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Raporti i drejtimit te brend 2019 compressed.pdf
Shenime shpjeguese 2019 compressed.pdf
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFD75CCD-77D0-4F83-BE90-8515ECB67899
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91BAEDB3-EEDA-44ED-AF98-C862270DC4F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37EA852B-BF2C-4E6C-BBE2-E4E352DE7BD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77CAB2E6-1C92-46C8-AD46-7D26B726FE0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF89643D-F2FE-4459-B12C-638E0C50F12B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79C6D1AF-8488-422B-8A52-74608060BBA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F45F78EB-394E-4A20-BEBA-71FF33D60602
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=407FCF0D-C005-4FC0-B756-23022233FA93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC0C3D55-696D-4C26-82C4-ED62D0907287
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D633EAAE-F15E-46F1-BA70-51FE1C9A72A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E7A6687-CA90-4C9B-AC2A-203E1C06C28A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E506E55F-759C-4E69-9F43-E09DA27EE6F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C22A661-BC98-4081-8176-98F2A0E21431
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=782DB7F2-1923-4B26-A9AF-4132E4DACE04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92067CD5-9CD2-4839-B415-9CE8A1ADE490
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8789D6E5-42CB-4EE1-AA95-6EADC2562E5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=454AC662-E61F-47D7-A866-719A6C6B83D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6959AECC-EF21-43CC-9132-E173609C1B0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9076B124-7F77-4347-8548-787E378EE4B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=004B5FFC-8926-421E-873B-E85B43B191F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61A177A6-92E5-411A-A1CA-171FAB712A98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B914FC9-1545-41EB-A4D9-833D494C3B5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1133C79B-A7C6-403A-9FD9-30C45567B4DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0B48833-3EE3-473A-8EC8-1F536844AA42

27/05/2021

Numri i ceshtjes: CN-704267-05-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi 1 vendimit Nr.03., daté 24.04.2021 t& asamblesé
s€ pérgjithshme t& aksionerit t€ vetém t& shoqérisé, ku éshté vendosur: T¢ lirojé nga detyra
administratorin e shoqérisé z. Leonard Zylyftari pér shkak té€ doréheqjes sé tij. 2-
Depozitimi i vendimit Nr.04., dat€ 24.04.2021 té asambles¢ s€ pérgjithshme té aksionerit t&
vetém t€ shoqérisé, ku éshté vendosur: T€ emérojé né€ detyrén e administratorit t€ shoqérisé
z. Sokol Cecaj. 3- Depozitimi i vendimit Nr.05., daté 24.04.2021 t& asamblesé sé&
pérgjithshme té aksionerit t€ vetém té shoqéris€, ku €shté vendosur: Lirimi nga detyra e
anétarit t€ Keshillit t&¢ Administrimit t€ z. Leonard Zylyftari dhe ndryshimi n€ vend té tij
me emérimin e z. Sokol Cegaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Sokol Cecaj") Nga data ""24/05/2021"
Ne daten ""24/05/2024""

eshte larguar administratori: (""Leonard Zylyftari”)

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:

eshte shtuar anetari: (""Sokol Cecaj'") Nga data ""24/05/2021"
Ne daten ""24/05/2024"

eshte larguar anetari: (""Leonard Zylyftari")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-741950-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim te pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta..xIsx
Raport 1 ecuris, viti 2020 compressed.pdf

raport i drejtimit te brendshm 2020 _compressed.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

shenime shpjeg bilanc 2020 _compressed.pdf
Vendim Asamble compressed.pdf

Raport i pagesa nga instituc 2020_compressed.pdf
Raort jo financiar compressed 2020.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Direkte.xlsx

15



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=109CD705-9BFF-4C12-A15F-396C888D83C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99980C92-4F00-4C7E-9D4C-E7038137B2FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D131B0B-739F-4E03-8A46-184039269416
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2520AC6E-5B9E-4459-9706-D6EE8C300EAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2E12A25-C0C8-47E9-A646-389E227C69F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77CC90DB-1F39-4312-B247-510F6A1A2AB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53040513-C73C-4CA9-A1A9-E979DA7095D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81229DF2-AF05-4D8F-87CB-ED1A9F1E4FA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAACBC05-6AFD-466F-A7C0-EDE43863E876
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89954BB3-63EE-4288-A27B-88514F21FE35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE04F6F1-E03B-4995-B0A6-58AAF1BDE1C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAA7D384-6EF7-4908-A1B2-C075B5C09646

Daté

:25/09/2021
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Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 n€punésit t€ sportelit)
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